Concepte

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aporaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aporlaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subventiones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Crigenes de Operacitn

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suminisiros
Servicios Generales
Transferencias Interas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilacicnes

Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Conlrates Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

2020

8,555,177

1418477

Ccocoo

8,136,700

9,782,127
6,848,359
327.118
640,856
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1,965,796

-226,950

INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2020 y 2019

2019

4,546,402

1,145,333

ocoo

3,327,137

73,932

6,524,848
5,825.041
237 999
461,808

G 0O 00000000000

-1,978,446

(Pesos)

Concepto 2020

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen 0
Bienes Infi sra y Constn en Proceso 0
Bienes Muebles ]
Otros Qrigenes de Inversion [}
Aplicacién 56,540
Bienes Infi ira y Constre en Proceso 0
Bienes Muebles 56,540
Otras Aplicaciones de Inversién 1]
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversidn 56,540

Flujo de Efectivo de las Actividades de Fir

Origen 0
Endeudamiento Neto 0
Interno 0
Extemno 0
Otros Origenes de Financlamiento 0
Aplicacién 0
Servicios de la Deuda [¢]
Interno 0
Extemo 0
Otras Aplicaciones de Financiamiento 1]
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Finar L]
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -283,490
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio 2513,219
2,229,730

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Efercicio
A\

2019

cocoo

4,552
[+]

4,552

4,552
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-1,982,998

2,801,495
818,497

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus N
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